
Stránka č,.7 z2

Dobry den,
chtě1 bych se na Vás jako povinný subjekt dle $ 2(1) zákonač, 106lt999 Sb., obrátit s žádosti o

informáce, dle $ 3(1f cít, žákonao to můŽe požádatkaždáýzická osoba, tedy využívám své
právo.
vq ryvLtq$ 1a(2) uvrídím své ú{aj1 jq9nuji se ,

Žaa*'o doručování na emailovou adresu:

Prosím o následující informace:

1.,

Jednací řád zastupitelstva

Na weboqich strrínkách obce, nemohu nikdě najít jednacítáďzastupitelstva. Prosím o uvedeď

odkazu na webové stranky, kde je jednaeířáďke stažení.

Stanoví jedn acíÍádnějaká pravidla pro vy.jadřoviíní občanů (resp. jejich vystoupení v diskusi) na

zas e dáni zasiup itel stva?
Pokud ano, uved1e prosím, jaká pravidla to jsou.

L ,

Z as e ďánt zastupitel stv a
i

Prosím o zveřejnění termírrrr (včetrě času) nejbližšího zaseďáni zastupitelstva a jeho program.

Bude na programu rozhodoviání nějaké záIežitostí související s ochranou životního prostředí?

Pokud ano, uved'te prosÍm, o co se jedná.

3 )

obecní uřad

Jak se čiení obecní uřad v obci?

Kteqý odbor/oddělení j e:

. stavebnímuřadem (zákonč. 183/2006 Sb.)

. orgánem ochrany přÍrody příslušným povolovat kácení dřevin (zrákon č,. 11411992 sb.)

. vodoprármímuřadem (zákonč. 254i2001 sb.)

. silničním sprármím uřadem (zákon č. 13/Í997 Sb.)

Pokud obecní uřad nemá působnost některého z výše uvedených,krcrý odbor/oddělení místně
příslušného pověřeného obecního uřadu nebo obecního uřadu obce s rozšířenou působností by byi
příslušný?

sÉ:.e* Bna:lt!e.*
okrer Brunlá|

bzzz
cÍs. dwoi.

iraě|nrtm ? ť+ 
"t$' *$..!! @

acv.rlg{

ost4l
I
ÍA!

!k!, znaE

c 1 - ^ ! r t í a . t 1 . ^ ^ - . t + ^ ^ . ^ l 1 . ^ - - , n 1 . 7 1 Á . E ^ 1 n t ' 1 H  - i )4  1n  ) .O16



4,

Informace

Jalďm způsobem informuje obec své občany o záležitostech obecního zájmu? Uved'te všechny
způsoby (místní rozhlas, místní periodikum atd.)

Kdo je odpovědný za informovaní občanů o činnosti obce?

Zveřejňuje obec na sých weboqich strankách íďormace dle $ 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb.,
tedy informace, o jejichž zveřejnění již někdo žádal?

Uveďte, prosím odkaz na tyto informace.

5,

Petice' stíŽnosti

Je v obci upraven způsob vyřizování petic a stížností?

Pokud ano, kdo a jakou formou tato pravidla stanovil?

Pokud ne, jak obec lyřizuje petice a stíŽnosti?

Uved1e prosím odkaz.

6,

Místní referendum

Konalo se v minulosti v obci nebo chystá se v do}rledné době v obci konárrr místního referenda?

Pokud se již konalo, jaké věci se ýkalo, a j*ý byl výsledek hlasovríní v místním referendu?

Pokud je připravováno, jaké věci se Lýká?

Předem děkuji za vyŤízentmé žádosti
S pozdravem

fil o. l l I F . 11. o ny lt emn l1r e nv) 1,.7 1 A1 Á^ 1 a Á,7.7 a t,.7 o?Q h+. l ) a  1 f i ) n 1



4,

Iďormace

Jakým způsobem informuje obec své občany o záležitostech obecního zájmu? Uved'te všechny

7působy (místrrí rozhlas, místní periodikum atd.)

Kdo je odpovědný za iďormovríní občanů o činnosti obce?

Zveřejňuje obec na svych webových stránkách iďormace dle $ 5 odst. 3 zákonač. 106/1999 Sb.,
tedy informace' o jejichž zveřejněď již někdo žádď?

Uveďte, prosím odkaz na tyto informace.

5,

Petice, stíŽnosti

Je v obci upraven způsob lyřizování petic a stížností?

Pokud ano, kdo a jakou formou tato pravidla stanovil?

Pokud ne, jak obec vyřizuje petice a stížnosti?

Uvedle prosím odkaz.

6,

Místní referendum

Konďo se v minuiosti v obci nebo chystá se v dohledné době v obci konríní místního referenda?

Pokud se jiŽ konalo, jaké věci se tykalo, a ja]{y by1 ýsledek hlasování v místním referendu?

Pokud je připravováno, jaké věci se tyká?

Předem ďěIcttji 7 wŤí7r;ry m! 4á{oqti
S pozdravem.

ťl1 o. l l I C . 11. o nu lt ama l1r e ay) a,7 1 ̂ 1 Án 1 a Á.7.7 a 6'.7 o? Q h+. 1 ) a  1n ) n1



Obec Brantice
793 93 Brantice 121
okr.Bruntál
TeVfax: +420554646032
E-mail: podatelna@brantice'cz

Naše ě.i.: OUBR/068 412016 V Branticích 26,t0.z01 6

Poslrytnutí informace dle zákona č.106|1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

YáŽený pate,

dne 24.t0.2016 jsme obdrželi Vaši Žádost o informace dle zfukorla ě. 10611999 Sb.' o

svobodném přístupu k informacím, ke které Vám sdělujeme následující:

ad. 1) Jednací řád zastupitelstva

je zveřejněn na stránkách obce pod tímto odkazem:

a pravidla pro q,jadřování oběanů jsou v něm stanovena v $7.

aď.2) Zase dání zastup ite 1 stva

Zastupitelstvo obce (Zo) se schánídle potřeby, nejméně však jedenkrátza3 měsíce v souladu

s $ 9á zákona e. 2yzdao Sb., ve znění pozdějších předpisů -(zakon o obcích). Zasedání Zo

u,'oe v měsíci prosinci 2016. Zahájení ji vždy v 18:00 hodin. Termín zaseďání Zo blde

vyvěšen na úřední desce minimá|ně 7 dní před konáním tohoto zaseďění ($ 93 zákona o

oilcích), kde bude zveřejněn i navrŽený program připravovaného zasedáni. Zatím nám není

znétma..Žáďná zá|eŽitost související s ocfuar'ou Životního prostředí, která by měla bý na

příštÍm zasedění proj ednana.

ad.3) obecní úřad

obecní úřad v Branticích se nečlení na odbory/oddělení a vykonává působnost podle Vámi

uvedených zákonů v těch případech, kdy mu podle zákona působnost přísluší. Tam, kde

zákon 
-"naoa 

působnost pověřenému úřadu, vykonávají ji jednotlivé odbory/oddělení

Městského úřadu Kmov.



l +

ad.4) lnformace

obec informuje své občany o záležitostech obecního zájmu všemi dostupn;ýrni způsoby podle

povahy a důležitosti informace - vyvěšením na úřední desce, v elektronické podobě na

webových stránkách obce, vy'hlášením místnÍm rozhlasem, zveřejněním informací v obecnÍm

zpravodaji.

Podle $ 103 e) zákona o obcích odpovídá za informování veřejnosti o ěinnosti obce starosta.

Informace dle $ 5 odst. 3 zákona ě. 106/199 Sb., zveřejňujeme na weboqých stránkách pod

tímto odkazem:

http://www.brantice.clindex.php?nid:7,48&lid:cs&oid:3 3466

ad. 5) Petice, stížnosti

obec vydala Směrnici pro vyŤizování peticí a stížností oběanů na území obce Brantice a

místrrí ěásti Radimi, směrnice je zveřejněna na webových stránkách obce pod tímto odkazem:

http://www.brantice.czlfile.pbp?nid=748&oid:52708 1 5

ad.6) Místní referendum

V naší obci se dosud nekona1o místní referendum aŽáďné referendum nepřipravujeme.


